

Doplnění informací

Dotaz :

Prosíme informace jaká stávající okna se demontují?? Dřevěná špaletová nebo plastová? Likvidace PVC oken je nákladnější než dřevěná.

Odpověď:

Demontují se plastová okna.

Dotaz:

prosíme o doplnění hloubky venkovních parapetů, šířka je předpokládáme dle oken

Odpověď:

Venkovní parapety budou šířky 21cm, hliníkové bez barvy.